
Doklad o provedení předběžné finanční
řídící kontroly před vznikem závazku

Odběratel - objednatel:
Centrum služeb pro silniční dopravu

nábř. Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 70898219

DIČ: CZ70898219

B.Ú.:
Fakturu zašlete na:
nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Dodavatel:
OFFICE-CENTRUM s.r.o.

Českobrodská 53
190 11 - Praha 9 - Běchovice
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Centrum služeb pro silniční dopravu

Ředitelství CSPSD

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 27143562

DIČ: CZ27143562

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 26.01.2021

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 01.03.2021 Měna: CZK

Číslo smlouvy:
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 3 ks Multifukční zařízení Konica Minolta typ Bizhub 360i

Základní parametry:
- jednoprůchodový podavač;
- rychlost tisku: 36 stránek/minuta;
- 4 x zásobník na papír velikosti A4 a A3, z toho minimálně jeden A3;
- plnohodnotná sada 100 % tonerů pro každé zařízení;
- prodloužená záruční lhůta na každé zařízení - 3 roky;
- dovoz, instalace a školení obsluhy.

Cena:
Smluvní cena za 1 ks činí 81 920 Kč bez DPH, tj. 99 123,20 Kč včetně DPH.
Celková cena za 3 ks činí 245 760 Kč bez DPH, tj. 297 369,60 Kč včetně DPH.
Celková cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího s uskutečněním této objednávky.

Dodací podmínky:
Dodací adresa: sídlo objednatele - nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1.

Objednávka č.: C2100034

Strana 1/3

S.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KM/.



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Prodávající uvědomí kontaktní osobu objednatele o termínu dodání zařízení alespoň 2 pracovní dny
předem.
Kontaktní osoba:
Prodávající je povinen dodat objednateli zařízení v sídle objednatele, v objednaném množství,
provedení a jakosti, ve vhodném, nepoškozeném obalu a s doklady umožňujícími jeho řádné převzetí
a užívání. Řádné předání, instalace, školení obsluhy zařízení a jeho převzetí bude potvrzeno
podpisem dodacího listu kontaktní osobou objednatele.

3,00 * 81 920,0000 245 760,00

2 Přechod vlastnického práva:
Podpisem dodacího listu je zařízení dodáno dle této objednávky. Tímto okamžikem přechází vlastnické
právo a nebezpečí škody na zařízení na objednatele.
Objednatel není povinen převzít zařízení, které vykazuje zjevné vady či odchylky či není plně funkční.
V takovém případě je objednatel s prodávajícím povinen sepsat zápis o zjištěných vadách podepsaný
kontaktní osobou a předat jej prodávajícímu. Lhůta pro odstranění vad činí 10 pracovních dnů ode dne
předání zápisu, nestanoví-li objednatel v zápise lhůtu delší. Do odstranění vad není objednatel povinen
převzít zařízení, podepsat dodací list ani zaplatit cenu za zboží.

Fakturace:
Pro splatnost faktury se sjednává lhůta 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli na
e-mailovou adresu:
Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo uvedené údaje budou nesprávné, je
objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti prodávajícímu, aniž se tím dostane do prodlení s její
úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné faktury objednateli.
Dnem platby se rozumí den, kdy je fakturovaná částka odeslána z účtu objednatele na účet
prodávajícího uvedený na faktuře, který musí odpovídat číslu účtu uvedenému v registru plátců DPH.

1,00 * 0,0000 0,00

3 Záruka:
Prodávající odpovídá za vady zboží zjištěné při převzetí zařízení nebo v průběhu záruční doby
zařízení, která je v délce 36 měsíců ode dne řádného převzetí zařízení objednatelem.
Po tuto dobu je prodávající povinen na své náklady v sídle objednatele převzít vadné zboží k bezplatné
opravě a po odstranění závad zboží v sídle objednatele opět objednateli předat.
Prodávající je povinen zahájit činnosti potřebné k co nejrychlejšímu odstranění závady do jednoho
pracovního dne po oznámení závady objednatelem. Lhůta pro odstranění vad zboží v záruční době
činí 10 pracovních dní, objednatel písemně nestanoví lhůtu delší.
Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

Ostatní vztahy vzniklé podle této objednávky a na jejím základě se řídí zejména občanským
zákoníkem v platném znění.

Interní poznámka:

Haléřové vyrovnání

1,00 * 1,0000 1,00

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Celková částka (CZK) 245 761,00

Objednávka č.: C2100034

Strana 2/3

S.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KM/.



Příkazce operace:
Datum a schvalovací podpis:

Správce rozpočtu:
Datum a schvalovací podpis:

Vyřizuje:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: C2100034

Strana 3/3

S.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KM/.




